
1 
 

 

 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 
 

CONSILIUL FACULTĂŢII 
 

 

    

HOTĂRÂREA nr. 44 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor  

din data de 24 iulie 2023 

 
 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 24 iulie 

2023, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii și cu prevederile art. 

213, alin. 2 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, eu modificările și completările ulterioare, 
 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

 

 

Art.1. Se aprobă structura anului univ. 2023-2024, la FEAA. 
 

Art.2. Se aprobă completarea pâna la 16 ore/saptamana, în funcție de situație, a normelor de 

baza ale cadrelor didactice ale FEAA, în statele de funcții pentru anul univ. 2023-2024. 

Art.3. Se aprobă restituirea taxei de școlarizare aferente Programului postuniversitar de 

formare psihopedagogică, pt prof. dr.  Pîrvu Ramona, conform solicitării adresate. 

Art 4. Se aprobă prelungirea sesiunii de reexaminari, în perioada 08-15.09.2023, pentru 

studenții din anii terminali care nu intrunesc numarul de credite pentru a absolvi, fără dreptul de a se 

inscrie in sesiunea de finalizare de studii Septembrie 2023. 
 
 

                 

 

               Decan, 

Conf.univ.dr. Anca Băndoi  

http://feaa.ucv.ro/

